
ZARZĄDZENIE Nr 18.2014

Wójta Gminy Stara Kamienica

z dnia 28 kwietnia 2014r

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 08 marca 1990roku o samorządzie gminnym

(t. j. Dz.U. z 2001r, nr 142, póz 1591 ze zm.} zarządza się, co następuje :

ODWOŁUJĘ

STAN ALARMU PRZECIWPOWODZIOWEGO OD GODZINY 23.00 DNIA 27 KWIETNIA 2014

ROKU DO GODZ.8.30 DNIA 28 KWIETNIA 2014 ROKU

NA OBSZARZE GMINY STARA KAMIENICA

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania


